PAGE
2

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

Р Е Ш Е Н И Е

10 ноября 2016 г.                                                                              № 9 (3.5.)

О проекте федерального закона № 1007499-6

«О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации»           (в части установления добровольного порядка уплаты взносов на капитальный ремонт), внесенном депутатами Государственной Думы А.Б.Курдюмовым, С.Г.Каргиновым, И.К.Сухаревым, И.Н.Абрамовым, М.В.Дегтяревым, К.И.Черкасовым, В.В.Сысоевым, а также А.А.Ищенко, Я.В.Зелинским, М.А.Шингаркиным в период исполнения ими полномочий депутатов Государственной Думы
Рассмотрев указанный проект федерального закона, Комитет Государственной Думы по жилищной политике и жилищно-коммунальному хозяйству р е ш и л:

1. Утвердить заключение на указанный законопроект.
2. Рекомендовать Государственной Думе отклонить указанный законопроект в первом чтении.

   3. Определить докладчиком по указанному законопроекту члена Комитета Государственной Думы по жилищной политике и                        жилищно-коммунальному хозяйству Михаила Анатольевича Чернышева.

4. Направить соответствующие документы в Совет Государственной Думы для включения данного законопроекта в проект порядка работы Государственной Думы для его рассмотрения в первом чтении 7 декабря 2016 года.
	Председатель Комитета
	Г.П. Хованская